Abonamentul pentru Brașov:
La Administrația „GAZETA”, pe
1 an 20 C. Pe 6 luni 10 C.
pe trei luni 5 C. Cu dusele
acasă: Pe un an 24 Cor. Pe 6 luni
12 Cor. Pe trei luni 6 Cor. Un exem-
plar 10 bani. — Aștă abonamentele
cât și inserțiile se plătesc înainte.

Nr. 173.

Brașov, Mercuri, 11 (24) August

1910.

E ca puțină o împăcare cu Maghiarii?

De Dr. Valer Moldovan.

II.

Să vedem acum ce garanță for-
mală ni-se oferă de cea-laltă parte,
din partea poporului maghiar?

Cea mai mare parte a presei
maghiare din capitală e unanimă în-
tru a perhoresca ori-ce tratative cu
comitetul nostru național.